v Nauigabile. huius adiunctione.

S Upra iter alienum. i. supra locum vbi quis habet itinēris seruitutem.

¶ Nō iure fiet. a dño p̄petatis iurito illo cui debetur seruit⁹ itinēris. sic. §. de vsufruc. §. r. si qd edificauerit. §. fi. r. §. eo. i. p̄cedēdo. v̄l veri⁹ ab eo cui debet fuit itinēris.

3 Debet. i. nec iure fieri nec fact⁹ retineri iuste p̄r. R. s. C. Extruet. i. ille cui debet seruit⁹ itinēris faciet pon- tē scubi destruat via: ita q̄ aliter ea vti nō p̄t. vt r. J. de iti. actu. pu. l. inde. §. fi. r. §. de ser. vi. p̄. l. seruitutes. §. si

DB

domo. et si ser. ven. l. loci. si quis. et. l. si forte. in prin. Alij exponit principiu supra iter alienu. f. constitutu casu...

Specu non cuniculu sub riuo ager: aqua corripitur: quia suffosso eo aqua manabit: et riuus siccabitur.

Ubi actio potest ex pluribus agere cum uno vel cum singulis separatim vel singulis cum singulis et e contrario: et vni solutio alicuius actio pmi hz solutio ceteros succurrat. Bar.

Ca. alt: siue ex cofido: siue ex cori aq noceat: vel vni cum vno agere posse: vel vni separatim cum singulis: vel separatim singulos cum vno: vel singulos cum singulis. Si vnus egerit: et restituro operis: l. t. ff. estimatio facta sit: ceterorum actio euanesce. Itz et si cu vno actum sit: et is psti...

ergo separatim pot fieri opis restituro: Rn. no vt subdit: et temp acipe hic agi in solidu. Itz no. actionem hac...

Terit ceteros liberari: idqz qd socioz noie datu sit per arbitru coi diuidundo recuperari posse ex socijs. non vtiqz tm cu eo agendu q opus fecerit: nec minus eu quoz danu restituere debere q auctor operis fuerit.

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Et plu. ar. actio cu danu ni dnt. pcurri.

Restitutio. i. destructio.

Operis. f. totius.

Estimatio. i. dnti pro sua parte. ad plus tm no pot. vt. s. eo. si tertius. s. i. et. j. s. q. si is fund. sz cur...

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Ille socius q no facit opus couenitur ad parentia tm no ad impensam. h. d. Bar.

Apud ferocem proculus ait: si cu vno dnoz actus sit q op no fecerit: debere eu restituere op sua ipesa: qz coi diuidido actione habet: sz sibi magis placere patenta dntaxat eu p stare oportere: qz sua culpa actor id patiat qui no agit cu eo a quo op factu sit: et est...

Specu ter. f. cuniculus non siccatur aqua: alteru. f. specus sic: neu trū tamen licet facere vt dictum est. et facit. I. ne qd in locu dnt.

Sub riuo. i. in riuo.

Ager. i. faciet ille cui seruitus debetur.

Corrumperetur. in loco seruientu: vel dic in loco cui seruitur. Accur.

Suffosso. i. fossa huiusmodi facta: qua. s. s. appellauit specus.

Aqua. que ducitur per riuum.

Danabit. als manebit.

Siccabitur. a fouea in terra.

Sue ex comuni. f. fundo aqua noceat. Alj hnt siue ex coi aqua noceatur: tlic subaudi fundo plurium.

Vel vnus. f. eorum quorum fundo nocetur.

Cum vno. f. eorum ex quorum fundo aqua nocet.

Cum singulis. nocentis fundi. f. domini.

Separatim. f. quorum fundo aqua nocet. R.

Vel singulos. cu pluri sit vterqz fund. R. numqd

cipali actioe sublata q dat. p destructioe opis: na p iudi cio pstat officiu. f. danu. qd. f. officiu cessat sublata actio...

Ceterorum. f. socioz.

Prestitit. i. opus restituerit.

Liberari. huic et supiori dicto est. s. eo. si tertius. s. i. et. j. s. q. si is fund. sz cur...

Datu sit. i. op destructu: in eo destruendo ipsum. hoc qd no potuit. p parte expeditu: id coi diu. repetitur vt subdit. als si de dano diceret: ad id quibet. p parte teneret. vt. d. l. si tertiu. s. i. et. j. s. q. si is fund. sz cur...